БенчМарк Бизнес Център. Дружеството се представлява от всеки двама от членовете на 

Управителния съвет заедно - Петър Холаковски, Виктор Любомиров Станчев, Душан 

Рибан, Георги Михайлов Миков и Радослав Георгиев Цветков. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 928 000 (един милион деветстотин 

двадесет и осем хиляди) лева и е изцяло внесен.  Капиталът е разделен на 1 928 000 

(един милион деветстотин двадесет и осем хиляди)  броя поименни акции с номинална 

стойност от 1 (един) лев всяка. 

„ЧЕЗ Разпределение България“ АД е титуляр на лицензия № Л-135-07 от 

13.08.2004 г. за дейността „разпределение на електрическа енергия“. 

С подаденото заявление с вх. № Е-ЗЛР-Р-4 от 27.01.2022 г., „ЧЕЗ Разпределение

[...]

Членове на Съвета на директорите (СД) са Боян Михайлов Кършаков, Яна Маринова 

Димитрова и Пламен Стоянов Стефанов. Дружеството се представлява от всеки двама 

от членовете на СД заедно. Капиталът на „Енерго-Про Енергийни услуги“ ЕАД е в 

размер на 5 349 990 лв. (пет милиона, триста четиридесет и девет хиляди, деветстотин и 

деветдесет лева), който е изцяло внесен. Същият е разпределен на 534 999 броя 

обикновени поименни акции с номинална стойност 10 лв. всяка. Едноличен собственик 

37 

[TLP- AMBER] 

Ниво 2 

на капитала е „Енерго-Про Варна“ ЕАД с ЕИК 204146759.

[...]

години, считано от датата на изтичането му, а именно от 21.07.2021 г.  

Между „Банка ДСК“ ЕАД  – кредитодател и „Енерго-Про Енергийни услуги“ 

ЕООД (с универсален правоприемник „Енерго-Про Енергийни Услуги“ ЕАД) – 

кредитополучател, е сключен Договор за кредит № 1368 от 27.06.2014 г. в размер на 

16 000 000 (шестнадесет милиона) лева, с цел финансиране на нуждите на 

кредитополучателя от оборотни средства, издаване на банкови гаранции и 

рефинансиране на задълженията на дружеството към свързани. Крайният срок на 

погасяване на кредита е до 27.06.2019 г., а срокът за ползване на кредита се продължава

[...]

представило проект на анекс към Договор за кредит № 1368 от 27.06.2014 г., чрез който 

дружеството предвижда да договори с „Банка ДСК“ ЕАД нови условия по кредита, а 

именно: максималният договорен размер на кредита се увеличава от 50 000 000 

(петдесет милиона) лева на 65 000 000 (шестдесет и пет милиона) лева ; срокът за 

ползване на кредита се продължава до 31.12.2023 г., като същият може да бъде 

продължаван с анекси.  

За обезпечаване на всички вземания на банката към „Енерго-Про Енергийни 

услуги“ ЕАД, произтичащи от Договор за кредит № 1368 от 27.06.2014 г., е сключен

[...]

обезпечаване на трети лица, вследствие на задлъжнялост или обявяване на 

несъстоятелност на дружеството съгласно чл. 19 от Правилата за достъпа и реда до 

електропреносната и електроразпределителните мрежи (Правилата). Салдото по 

горепосочената сметка към 06.01.2022 г. е в размер на 11 284 914,41 лева (единадесет 

милиона двеста осемдесет и четири хиляди деветстотин и четиринадесет и 0,41 лева). 

Следва да се има предвид, че „Енерго-Про Енергийни услуги“ ЕАД, като 

титуляр на лицензия за дейността „търговия с електрическа енергия“ с включени права 

и права и задължения за дейността „координатор на стандартна балансираща група“ и

[...]

съгласно разрешение, издадено от КЕВР, учредява в полза на кредитора „Юробанк 

България” АД, договорна ипотека върху следните собствени на дружеството 

недвижими имоти, а именно: едноетажна монолитна сграда - градска 

топлоцентрала, със застроена площ от 502,14 кв.м. (петстотин и два квадратни метра и 

четиринадесет квадратни сантиметра), състояща се от оперативна зала, офиси, 

противопожарен тамбур, стая за дежурния, съблекалня, баня и тоалетна, която сграда е 

изградена в недвижим имот – частна общинска собственост, представляващ 

урегулиран поземлен имот ІІ  – стопанска и обслужваща дейност, от квартал 34 - 

тридесет и четири, по плана на гр. Стамболийски, обл. Пловдивска, целият УПИ с площ 

от 2 930,00 кв.м. /две хиляди деветстотин и тридесет квадратни метра/, ведно с 

изградените външен топлопровод, външен газопровод, външен водопровод и 

външна канализация, ведно с цялата топлопреносна мрежа - градска част, 

включваща: абонатни и помпена и бойлерна станции, спомагателни мрежи и 

съоръжения, подробно индивидуализирани в договор за продажба на община